UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-VP

Về việc góp ý dự thảo Quyết định

phân cấp thẩm quyền quyết định

tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Quảng Ngãi (bổ sung)

Quảng Ngãi, ngày          tháng  9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1730/STC-QLGCS ngày

05/9/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi (bổ sung);

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Sở Công

Thương thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.

Đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - GĐ, các PGĐ Sở;

  - Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-09T07:36:07+0700

		2025-09-09T08:48:17+0700

		2025-09-09T08:48:17+0700

		2025-09-09T08:48:17+0700